第４９５３号 令和３年９月１日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 育成医療及び更生医療に係る指定自立支援医療機関の指定【保健福祉

局障害福祉部障害者支援課】 ２

○ 精神通院医療に係る指定自立支援医療機関の指定【保健福祉局障害福

祉部精神保健福祉課】 ３

◇ 公  告

○ 北九州市環境影響評価条例の規定による対象事業内容変更届出書の提

出【環境局環境監視部環境監視課】 ４

1

北九州市告示第３１７号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年

法律第１２３号）第５４条第２項の規定により育成医療及び更生医療に係る指

定自立支援医療機関の指定をしたので、同法第６９条第１号の規定により次の

とおり告示する。

  令和３年９月１日

北九州市長 北 橋 健 治

薬局（育成医療及び更生医療）

指定自立支援医療

機関の名称

指定自立支援医療機関の所在地 指定年月日

サンキュー薬局

穴生店

北九州市八幡西区鷹の巣一丁目６

番２４号

令和３年９月

１日

2

北九州市告示第３１８号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年

法律第１２３号）第５４条第２項の規定により精神通院医療に係る指定自立支

援医療機関の指定をしたので、同法第６９条第１号の規定により次のとおり告

示する。

  令和３年９月１日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 薬局（精神通院医療）

指定自立支援医療機関

の名称

指定自立支援医療機関の所在地 指定年月日

サンキュー薬局 穴生

店

北九州市八幡西区鷹の巣一丁目６

番２４号

令和３年９

月１日

２ 訪問看護（精神通院医療）

指定自立支援医療機関

の名称

指定自立支援医療機関の所在地 指定年月日

訪問看護ステーション

三萩野

北九州市八幡東区大蔵三丁目２番

１号

令和３年９

月１日

訪問看護ＬＬＣ 北九州市八幡西区則松六丁目３番

２８号 ヴィラ則松Ｃ棟２０１号

令和３年９

月１日

3

北九州市公告第６０６号

 北九州市環境影響評価条例（平成１０年北九州市条例第１１号）第２０条第

１項の規定により対象事業内容変更届出書の提出があったので、同条第２項の

規定により、次のとおり公告する。

  令和３年９月１日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 事業者の氏名及び住所

  株式会社響灘火力発電所

  代表取締役 花生洋平

  北九州市若松区響町一丁目９４番４号

２ 対象事業の名称

  響灘火力発電所建設事業

３ 変更事項及び変更内容

代表者の氏名 変更前 代表取締役 塚田裕行

変更後 代表取締役 花生洋平

主たる事務所の

所在地

変更前 東京都品川区東五反田五丁目１１番１号

変更後 北九州市若松区響町一丁目９４番４号

４ 変更年月日

 令和３年３月２５日

５ 変更理由

人事異動等のため

4